檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

客家委員會客家文化發展中心　函

地址：苗栗縣銅鑼鄉九湖村銅科南路6號

聯絡人：賴般若

聯絡電話：037-985558 分機604

電子信箱：thcc78201@mail.hakka.gov.tw

傳真：037-985991

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：客發藝字第1070000389號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至本會附件下載區http://ekysod.hakka.gov.tw/sodatt/ 下載附

件，驗證碼：Y9Y4ZZ）

主旨：檢送本中心臺灣客家文化館「好客劇場」107年度播映及

票價優惠資訊，竭誠歡迎貴單位及所轄單位組團參觀體驗

，敬請惠予公告並轉知宣傳，請查照。

說明：

一、「好客劇場」除原有客家相關2D影片外，並分季規劃播映多

部國內外動畫(實拍)3D影片，每日上下午各播映三場次，特為各

級機關、學校及所轄單位團體旅遊(包含各村里辦公處、社區發

展協會、社團及旅遊公會等)推出「優惠價20元」(原價50元)。20

人以上團體可先行預約，團約專線：(037)985558轉分機，平日

：609、713、604 / 假日：737。

二、隨文檢附「好客劇場」107年度3D影片摺頁及宣傳海報(電子

檔)，詳細內容介紹與場次時刻表等相關劇場資訊，歡迎至本中

心官網：http://thcc.hakka.gov.tw/查詢。

正本：各縣市政府文化局處、各縣市政府觀光旅遊局處、各縣市國民中小學、苗栗縣各

鄉鎮市公所

副本：本中心藝文展演組 2018-01-17
11:46:57

1070000187

■■■■■■■■■■■■■107/01/17

■■■■■■■